[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 25
Форма заявления студента об обучении
по индивидуальному учебному плану

	Факультет ____________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

___________________
(дата)
	Ректору БГУ
Королю А.Д.
студента (ки) ______ курса
_________________________________
(специальность)
_________________________________
(дневной/заочной; платной/бюджетной)
формы получения образования
_________________________________
_________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Главному управлению
образовательной деятельности
Подготовить приказ
_________________
(подпись)
_________________
(дата)

Прошу разрешить мне обучение по индивидуальному учебному плану в связи с __________________________________.
(указать причину)

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________

____________________
подпись

Декан факультета

____________	_______________
подпись                         И.О. Фамилия
____________
дата

Проект индивидуального учебного плана с ознакомлением студента прилагается.